
 
 

 

 

Bijlage B1_Aanwijzingsbesluit leerplichtambtenaren november 2023 

 

Burgemeester en wethouders van Maastricht, 

Gelet op artikel 16 van de Leerplichtwet 1969 en artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht. 

BESLUIT: 

Mevrouw L.A.H. Linders met ingang van 01-01-2024 aan te wijzen als leerplichtambtenaar. 

 
 

Aldus vastgesteld op 19 december 2023. 

 

 

Het college van burgemeester en wethouders van Maastricht, 

 

 

De secretaris,                                               De burgemeester, 

     

G.J.C. Kusters      W.A.G. Hillenaar  

 

 

 


